1,500 1,500 0  

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 239,900 238,700 1,200  

รวมท้ังสิ้น  238,700.- บาท  (-สองแสนสามหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-) 
และมีเงินสดเหลือคืนคลัง  เป็นเงินทั้งสิ้น  1,200.- บาท  (-หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน-) 

ลำดับ รายการที่ยืม จำนวนเงินที่ยืม ใช้เงิน คงเหลือ หมายเหตุ 
1. ค่าจ้างเหมารถทัวร์  (วันศึกษาดูงาน) 2 คันๆละ 16,0๐๐ บาท 

จำนวน 5 วัน เป็นเงิน 160,0๐๐ บาท 

160,0๐๐ 160,0๐๐   

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 160,0๐๐ 160,0๐๐   

รวมท้ังสิ้น  160,0๐๐.- บาท  (-หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน-)  

สรุปค่าใช้จ่ายจริงการจัดฝึกอบรมและศึกษาดูงาน ตามโครงการพัฒนาศักยภาพสตรี ประจำปีงบฯ พ.ศ. 2562   
รวมเป็นจำนวนเงินทัง้สิ้น 398,700.- บาท  (-สามแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-) 

/5.  เป้าหมาย... 

7.  ผลการจัดกิจกรรม   

พิธีเปิดการฝึกอบรม  โดย นายแดนชัย บุลมาก  นายก อบต.โป่งงาม 
- ชี้แจงแนวทาง/หัวข้อการอบรมและการศึกษาดูงาน เพื่อนำประโยชน์จากการอบรมศึกษาดูงานไปใช้

พัฒนาศักยภาพกลุ่มพัฒนาสตรี